ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

г. ВОЛГОГРАДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2018 года                                                                             № 44/127
                                                                                                   Волгоград

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Красноармейского района г. Волгограда от 06 февраля 2013 г. №36/01 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей»

Территориальная избирательная комиссия Красноармейского района г. Волгограда
постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Красноармейского района г. Волгограда от 06 февраля 2013 г. №36/01 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей:

Избирательный участок №654
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное  учреждение здравоохранения «Клиническая больница скорой медицинской помощи № 15», ул. Андижанская, 1, т. 67-11-53.

Избирательный участок №655

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное учреждение здравоохранения «Больница № 16», ул. Пятиморская, 7, т. 62-67-74, 62-67-44.

Избирательный участок №656
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное  учреждение здравоохранения «Больница №24», ул.  им.  Голубева, 1, т. 62-44-15.

Избирательный участок №657
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное учреждение здравоохранения «Больница №22», ул. им. Доценко, 33а, т. 67-05-23.

Избирательный участок №658
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Федеральное казённое учреждение «Следственный изолятор № 4 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Волгоградской области», ул. им. Довженко, 34, т.96-13-03».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Волгоградской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Волгоградской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.С. Иванов
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

                   А.Б.Черкасова